Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca - PREP

Rua da Faculdade, 645 – Bloco B3 - Jardim La Salle - CEP 85903-000 - Toledo - PR. Fone: (0**45) 3379-7077

E-mail: mestradoengpesca@hotmail.com          http://www.unioeste.br/pos

           EDITAL Nº 04/2023-PREP

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNO
REGULAR BOLSISTA MAI/DAI, PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM RECURSOS PESQUEIROS E
ENGENHARIA DE PESCA - NÍVEL DOUTORADO, PARA
INGRESSO NO ANO LETIVO DE 2023.

O Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e

Engenharia de Pesca – PREP, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

Considerando o Edital 03/2023-PREP, Homologação de Inscrições;

TORNA PÚBLICO:

1. O resultado do processo de seleção de candidato a aluno regular bolsista MAI/DAI
(uma vaga) do Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca -
Nível de Doutorado, para ingresso no ano letivo de 2023, atendendo a Chamada Pública nº
12/2020 – Programa de Mestrado e Doutorado Acadêmico para Inovação – MAI/DAI do Conselho
Nacional de Desenvolvimento Científico e Tecnológico – CNPq:

ORDEM CANDIDATO CLASSIFICADO

1º Silmara Silvia Ribeiro

2º  Aline Fernanda Campagnaro

2. A candidata aprovada deve confirmar a matrícula em 08-02-2023;

3. Os casos omissos serão resolvidos pelos docentes vinculados ao Projeto e

homologado pelo Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e
Engenharia de Pesca.

PUBLIQUE-SE

Toledo-PR, 07 de fevereiro de 2023.

Altevir Signor
Coordenador Especial do Curso de Pós-Graduação em

Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca
Portaria nº 1519/2020-GRE

mailto:mestradoengpesca@hotmail.com
http://www.unioeste.br/pos